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Protokół Nr LXVII/2023 

Sesji Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim odbytej w sali konferencyjnej 

Urzędu Miejskiego w Lidzbarku Warmińskim dnia 29 marca 2023 roku.  

 

Obrady trwały od godziny 16:35 do 17:00. 

Stan Rady – 14 

Radni obecni – 14 

Obecni: 

1. Adam Jan Brodowski, 

2. Andrzej Dryzelenko, 

3. Marek Szczepan Grzmiączka, 

4. Andrzej Kabała, 

5. Andrzej Kędzierski, 

6. Wojciech Roman Korzeniewski, 

7. Iwona Łagocka, 

8. Dorota Michalak, 

9. Tomasz Naumczyk, 

10. Marek Jarosław Olszewski, 

11. Piotr Pasternak, 

12. Krzysztof Przemysław Rosiński, 

13. Agnieszka Teresa Serwach, 

14. Maciej Zieliński. 

 

1. Otwarcie obrad. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim 

otworzyła obrady LXVII Sesji Rady Miejskiej. Stwierdziła, że na stan 14 radnych w sesji 

uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum przy którym może obradować 

i podejmować uchwały Rada Miejska. 

W imieniu swoim i radnych chcę powitać Pana Burmistrza, pracowników Urzędu 

Miejskiego i gości zaproszonych – serdecznie witam. 

Lista obecności radnych Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim stanowi 

załącznik Nr 1 do protokołu. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady Miejskiej – proszę wszystkich 

o powstanie i uczczenie minutą ciszy pamięci zmarłego Prezesa Warmińskiego 

Towarzystwa Budownictwa Społecznego Pana Grzegorza Markowskiego.  

Chciałabym także podziękować naszej byłej koleżance Pani Sylwii Kij, która objęła 

od 01.03.2023 r. funkcję Prezesa Administracji Budynków Komunalnych.  
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Pani Sylwia Kij Prezes Administracji Budynków Komunalnych – serdecznie dziękuję 

za współpracę Panu Burmistrzowi, radnym Rady Miejskiej, pracownikom Urzędu 

Miejskiego oraz jednostkom i spółkom miejskim. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

Następnie Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim Pani Dorota 

Michalak przedstawiła porządek dzienny posiedzenia sesji a mianowicie: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu Nr LXVI/2023 z poprzedniej sesji. 

4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 

5. Dyskusja nad sprawozdaniem Burmistrza. 

6. Uchwała w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Lidzbark 

Warmiński w 2023 r. 

7. Uchwała w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Miejską Lidzbark 

Warmiński a Powiatem Lidzbarskim. 

8. Uchwała w sprawie akceptacji ceny sprzedaży Term Warmińskich. 

9. Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIII/470/2022 Rady Miejskiej 

w Lidzbarku Warmińskim z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarki nieruchomościami. 

10. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży 

w drodze bezprzetargowej lokalu mieszkalnego, na rzecz jego najemcy. 

11. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie własności 

nieruchomości w drodze komunalizacji mienia Skarbu Państwa. 

12. Uchwała w sprawie przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej 

dotyczącego utrzymania grobów i cmentarzy w 2023 r. 

13. Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

14. Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Lidzbark 

Warmiński na lata 20023-2035. 

15. Uchwała w sprawie zmiany Uchwały NR LXV/490/2023 Rady Miejskiej 

w Lidzbarku Warmińskim z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Lidzbark Warmiński na lata 2022-2025. 

16. Informacja z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy w Lidzbarku Warmińskim 

za 2022 rok. 

17. Informacja roczna z realizacji ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej za rok 2022 r. 

18. Interpelacje radnych. 

19. Zapytania radnych. 

20. Wnioski i petycje obywateli. 

21. Zamknięcie obrad. 

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. 
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Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wyżej 

wymieniony projekt porządku obrad sesji. 

W wyniku głosowania Rada Miejska przyjęła porządek obrad sesji jednogłośnie. 

(za było 14 radnych). 

3. Przyjęcie protokołu Nr LXVI/2023 z poprzedniej sesji. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady poinformowała, że protokół Nr LXVI/2023 

z poprzedniej sesji był wyłożony do wglądu w Biurze Rady. Radni mieli możliwość 

zapoznania się z treścią protokołu. W związku z powyższym zapytała, czy są uwagi 

do treści protokołu.  

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady poddała protokół nr LXVI/2023 z sesji Rady Miejskiej z dnia 

22 lutego 2023 r. pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Rada Miejska protokół nr LXVI/2023 z dnia 22 lutego 2023 r. 

przyjęła jednogłośnie. 

4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim Pani Dorota Michalak 

poinformowała, że radni otrzymali pisemne sprawozdanie z działalności Burmistrza, 

które obejmowało okres między sesjami od dnia 9 lutego 2023 r. do 17 marca 2023 r. 

Sprawozdanie z działalności Burmistrza stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

5. Dyskusja nad sprawozdaniem Burmistrza. 

Uwag nie zgłoszono. 

6. Uchwała w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Lidzbark 

Warmiński w 2023 r. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczących 

Komisji o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji na temat ww. projektu 

uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

Radny Andrzej Kędzierski Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Tomasz Naumczyk Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Andrzej Dryzelenko Przewodniczący Komisji Społecznej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 
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Radna Iwona Łagocka Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Marek Grzmiączka Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała projekt uchwały 

pod głosowanie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

Za: Adam Jan Brodowski, Andrzej Dryzelenko, Marek Szczepan Grzmiączka, Andrzej 

Kabała, Andrzej Kędzierski, Wojciech Roman Korzeniewski, Iwona Łagocka, Dorota 

Michalak, Tomasz Naumczyk, Marek Jarosław Olszewski, Piotr Pasternak, Krzysztof 

Przemysław Rosiński, Agnieszka Teresa Serwach, Maciej Zieliński. 

W wyniku głosowania Rada Miejska przyjęła uchwałę jednogłośnie.  

Uchwała Nr LXVII/507/2023 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 

29 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Miejskiej Lidzbark Warmiński w 2023 r. stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

7. Uchwała w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Miejską Lidzbark 

Warmiński a Powiatem Lidzbarskim. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczących 

Komisji o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji na temat ww. projektu 

uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

Radny Andrzej Kędzierski Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Tomasz Naumczyk Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Andrzej Dryzelenko Przewodniczący Komisji Społecznej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radna Iwona Łagocka Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 
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Radny Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Marek Grzmiączka Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała projekt uchwały 

pod głosowanie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

Za: Adam Jan Brodowski, Andrzej Dryzelenko, Marek Szczepan Grzmiączka, Andrzej 

Kabała, Andrzej Kędzierski, Wojciech Roman Korzeniewski, Iwona Łagocka, Dorota 

Michalak, Tomasz Naumczyk, Marek Jarosław Olszewski, Piotr Pasternak, Krzysztof 

Przemysław Rosiński, Agnieszka Teresa Serwach, Maciej Zieliński. 

W wyniku głosowania Rada Miejska przyjęła uchwałę jednogłośnie. 

Uchwała Nr LXVII/508/2023 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 

29 marca 2023 r. w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Miejską 

Lidzbark Warmiński a Powiatem Lidzbarskim stanowi załącznik Nr 4 

do protokołu. 

8. Uchwała w sprawie akceptacji ceny sprzedaży Term Warmińskich. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczących 

Komisji o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji na temat ww. projektu 

uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

Radny Andrzej Kędzierski Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Tomasz Naumczyk Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Andrzej Dryzelenko Przewodniczący Komisji Społecznej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radna Iwona Łagocka Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Radny Marek Grzmiączka Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała projekt uchwały 

pod głosowanie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

Za: Adam Jan Brodowski, Andrzej Dryzelenko, Marek Szczepan Grzmiączka, Andrzej 

Kabała, Andrzej Kędzierski, Wojciech Roman Korzeniewski, Dorota Michalak, Tomasz 

Naumczyk, Marek Jarosław Olszewski, Piotr Pasternak, Krzysztof Przemysław 

Rosiński, Agnieszka Teresa Serwach, Maciej Zieliński. 

Przeciw: Iwona Łagocka. 

W wyniku głosowania Rada Miejska przyjęła uchwałę większością głosów. 

Uchwała Nr LXVII/509/2023 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 

29 marca 2023 r. w sprawie akceptacji ceny sprzedaży Term Warmińskich 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

9. Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIII/470/2022 Rady Miejskiej 

w Lidzbarku Warmińskim z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarki nieruchomościami. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczących 

Komisji o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji na temat ww. projektu 

uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

Radny Andrzej Kędzierski Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Tomasz Naumczyk Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Andrzej Dryzelenko Przewodniczący Komisji Społecznej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radna Iwona Łagocka Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Radny Marek Grzmiączka Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała projekt uchwały 

pod głosowanie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

Za: Adam Jan Brodowski, Andrzej Dryzelenko, Marek Szczepan Grzmiączka, Andrzej 

Kabała, Andrzej Kędzierski, Wojciech Roman Korzeniewski, Iwona Łagocka, Dorota 

Michalak, Tomasz Naumczyk, Marek Jarosław Olszewski, Piotr Pasternak, Krzysztof 

Przemysław Rosiński, Agnieszka Teresa Serwach, Maciej Zieliński. 

W wyniku głosowania Rada Miejska przyjęła uchwałę jednogłośnie. 

Uchwała Nr LXVII/510/2023 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 

29 marca 2023 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIII/470/2022 Rady Miejskiej 

w Lidzbarku Warmińskim z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarki nieruchomościami stanowi złącznik nr 6 do protokołu.  

10. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży 

w drodze bezprzetargowej lokalu mieszkalnego, na rzecz jego najemcy. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczących 

Komisji o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji na temat ww. projektu 

uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

Radny Andrzej Kędzierski Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Tomasz Naumczyk Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Andrzej Dryzelenko Przewodniczący Komisji Społecznej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radna Iwona Łagocka Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Marek Grzmiączka Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 
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Więcej uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała projekt uchwały 

pod głosowanie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

Za: Adam Jan Brodowski, Andrzej Dryzelenko, Marek Szczepan Grzmiączka, Andrzej 

Kabała, Andrzej Kędzierski, Wojciech Roman Korzeniewski, Iwona Łagocka, Dorota 

Michalak, Tomasz Naumczyk, Marek Jarosław Olszewski, Piotr Pasternak, Krzysztof 

Przemysław Rosiński, Agnieszka Teresa Serwach, Maciej Zieliński. 

W wyniku głosowania Rada Miejska przyjęła uchwałę jednogłośnie. 

Uchwała Nr LXVII/511/2023 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 

29 marca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy 

sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokalu mieszkalnego, na rzecz jego 

najemcy stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

11. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie własności 

nieruchomości w drodze komunalizacji mienia Skarbu Państwa. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczących 

Komisji o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji na temat ww. projektu 

uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

Radny Andrzej Kędzierski Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Tomasz Naumczyk Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Andrzej Dryzelenko Przewodniczący Komisji Społecznej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radna Iwona Łagocka Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Marek Grzmiączka Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Więcej uwag nie zgłoszono. 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała projekt uchwały 

pod głosowanie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

Za: Adam Jan Brodowski, Andrzej Dryzelenko, Marek Szczepan Grzmiączka, Andrzej 

Kabała, Andrzej Kędzierski, Wojciech Roman Korzeniewski, Iwona Łagocka, Dorota 

Michalak, Tomasz Naumczyk, Marek Jarosław Olszewski, Piotr Pasternak, Krzysztof 

Przemysław Rosiński, Agnieszka Teresa Serwach, Maciej Zieliński. 

W wyniku głosowania Rada Miejska przyjęła uchwałę jednogłośnie. 

Uchwała Nr LXVII/512/2023 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 

29 marca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie własności 

nieruchomości w drodze komunalizacji mienia Skarbu Państwa stanowi 

załącznik Nr 8 do protokołu. 

12. Uchwała w sprawie przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej 

dotyczącego utrzymania grobów i cmentarzy w 2023 r. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczących 

Komisji o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji na temat ww. projektu 

uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

Radny Andrzej Kędzierski Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Tomasz Naumczyk Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Andrzej Dryzelenko Przewodniczący Komisji Społecznej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radna Iwona Łagocka Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Marek Grzmiączka Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała projekt uchwały 

pod głosowanie.  
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Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

Za: Adam Jan Brodowski, Andrzej Dryzelenko, Marek Szczepan Grzmiączka, Andrzej 

Kabała, Andrzej Kędzierski, Wojciech Roman Korzeniewski, Iwona Łagocka, Dorota 

Michalak, Tomasz Naumczyk, Marek Jarosław Olszewski, Piotr Pasternak, Krzysztof 

Przemysław Rosiński, Agnieszka Teresa Serwach, Maciej Zieliński. 

W wyniku głosowania Rada Miejska przyjęła uchwałę jednogłośnie. 

Uchwała Nr LXVII/513/2023 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 

29 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej 

dotyczącego utrzymania grobów i cmentarzy wojennych w 2023 r. stanowi 

załącznik Nr 9 do protokołu.  

13. Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczących 

Komisji o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji na temat ww. projektu 

uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

Radny Andrzej Kędzierski Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, wraz z autopoprawką. 

Radny Tomasz Naumczyk Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, wraz z autopoprawką. 

Radny Andrzej Dryzelenko Przewodniczący Komisji Społecznej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały, wraz z autopoprawką. 

Radna Iwona Łagocka Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały, wraz z autopoprawką. 

Radny Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, wraz z autopoprawką. 

Radny Marek Grzmiączka Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały, wraz z autopoprawką. 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała projekt uchwały 

pod głosowanie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 
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Wyniki imienne: 

Za: Adam Jan Brodowski, Andrzej Dryzelenko, Marek Szczepan Grzmiączka, Andrzej 

Kabała, Andrzej Kędzierski, Wojciech Roman Korzeniewski, Iwona Łagocka, Dorota 

Michalak, Tomasz Naumczyk, Marek Jarosław Olszewski, Piotr Pasternak, Krzysztof 

Przemysław Rosiński, Agnieszka Teresa Serwach, Maciej Zieliński. 

W wyniku głosowania Rada Miejska przyjęła uchwałę jednogłośnie. 

Uchwała Nr LXVII/514/2023 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 

29 marca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 r. stanowi załącznik 

Nr 10 do protokołu. 

14. Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Lidzbark 

Warmiński na lata 20023-2035. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczących 

Komisji o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji na temat ww. projektu 

uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

Radny Andrzej Kędzierski Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, wraz z autopoprawką. 

Radny Tomasz Naumczyk Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, wraz z autopoprawką. 

Radny Andrzej Dryzelenko Przewodniczący Komisji Społecznej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały, wraz z autopoprawką. 

Radna Iwona Łagocka Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały, wraz z autopoprawką. 

Radny Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, wraz z autopoprawką. 

Radny Marek Grzmiączka Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały, wraz z autopoprawką. 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała projekt uchwały 

pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

Za: Adam Jan Brodowski, Andrzej Dryzelenko, Marek Szczepan Grzmiączka, Andrzej 

Kabała, Andrzej Kędzierski, Wojciech Roman Korzeniewski, Iwona Łagocka, Dorota 
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Michalak, Tomasz Naumczyk, Marek Jarosław Olszewski, Piotr Pasternak, Krzysztof 

Przemysław Rosiński, Agnieszka Teresa Serwach, Maciej Zieliński. 

W wyniku głosowania Rada Miejska przyjęła uchwałę jednogłośnie. 

Uchwała Nr LXVII/515/2023 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 

29 marca 2023 r. w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Lidzbark Warmiński na lata 2023-2035 stanowi załącznik Nr 11 do protokołu.  

15. Uchwała w sprawie zmiany Uchwały NR LXV/490/2023 Rady Miejskiej 

w Lidzbarku Warmińskim z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Lidzbark Warmiński na lata 2022-

2025. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczących 

Komisji o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji na temat ww. projektu 

uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

Radny Andrzej Kędzierski Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały z wniesioną poprawką. 

Radny Tomasz Naumczyk Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały z wniesioną poprawką. 

Radny Andrzej Dryzelenko Przewodniczący Komisji Społecznej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały z wniesioną poprawką. 

Radna Iwona Łagocka Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały z wniesioną poprawką. 

Radny Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały z wniesioną poprawką. 

Radny Marek Grzmiączka Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały z wniesioną poprawką. 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała projekt uchwały 

pod głosowanie z wniesioną poprawką. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

Za: Adam Jan Brodowski, Andrzej Dryzelenko, Marek Szczepan Grzmiączka, Andrzej 

Kabała, Andrzej Kędzierski, Wojciech Roman Korzeniewski, Iwona Łagocka, Dorota 
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Michalak, Tomasz Naumczyk, Marek Jarosław Olszewski, Piotr Pasternak, Krzysztof 

Przemysław Rosiński, Agnieszka Teresa Serwach, Maciej Zieliński. 

W wyniku głosowania Rada Miejska przyjęła uchwałę jednogłośnie. 

Uchwała Nr LXVII/516/2023 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 

29 marca 2023 r. w sprawie zmiany Uchwały NR LXV/490/2023 Rady Miejskiej 

w Lidzbarku Warmińskim z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Lidzbark Warmiński na lata 2022-

2025 stanowi załącznik Nr 12 do protokołu. 

16. Informacja z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy w Lidzbarku 

Warmińskim za 2022 rok. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że Radni 

otrzymali informację z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2022 

rok. 

Uwag nie zgłoszono 

Radni zapoznali się z Informacją z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej za 2022 rok.  

Informacja z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lidzbarku 

Warmińskim za 2022 rok stanowi załącznik Nr 13 do protokołu. 

17. Informacja roczna z realizacji ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej za 2022 rok. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że Radni 

otrzymali informację roczną z realizacji ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej. 

Uwag nie zgłoszono. 

Radni zapoznali się z informacją roczną z realizacji ustawy o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej za 2022 rok. 

Informacja roczna z realizacji ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej za 2022 rok stanowi załącznik Nr 14 do protokołu. 

18. Interpelacje radnych. 

W dyskusji głos zabrali:  

Radny Andrzej Kabała zgłosił interpelację na piśmie dotyczącą prośby mieszkańców 

ul. Adama Stanisława Grabowskiego o ponowną analizę sprawy sprzedaży działki 

po byłej kotłowni. Teren tej nieruchomości pełni funkcję parkingu, który jest niezwykle 

potrzebny mieszkańcom. 
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Radny Andrzej Dryzelenko zgłosił interpelację na piśmie dotyczącą naprawy 

nawierzchni ulicy Józefa Wybickiego. 

Więcej interpelacji nie zgłoszono. 

19. Zapytania radnych. 

Zapytań nie zgłoszono 

20. Wnioski i petycje obywateli. 

Wniosków i petycji obywateli nie zgłoszono. 

21. Zamknięcie obrad. 

Przewodnicząca Rady Pani Dorota Michalak dziękując za uczestnictwo zamknęła 

obrady LXVII Sesji Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim. 

 

 

 

 

 

 

Protokołowały: 

Patrycja Raszewska 

Ewa Kępińska 

 

 

 

 

 

  

 


